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Sistema de
Abastecimientos

2

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIR

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

8951 - FRUTERIA VITAL

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE C

CEBOLLA (USO HUMANO)

TOMATES (USO HUMANO)

MANZANAS (USO HUMANO)

NARANJAS (USO HUMANO)

ZAPALLO (USO HUMANO)

BANANAS (USO HUMANO)

DURAZNOS (USO HUMANO)

BONIATOS (USO HUMANO)

LECHUGA (USO HUMANO)

PAPAS (USO HUMANO)

REMOLACHAS (USO HUMANO)

PEREJIL

ZANAHORIAS (USO HUMANO)

ZAPALLITOS (USO HUMANO)

HUEVOS DE GALLINA

CABEZA DE AJO

LIMONES (USO HUMANO)

MORRON (USO HUMANO)

CABEZA DE AJO

Articulo/Servicio Proveedor Derivados
Importe Total

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

111000

$ 32400

$ 17200

$ 30800

$ 11900

$ 9600

$ 24700

$ 42240

$ 1800

$ 10140

$ 34400

$ 4760

$ 2080

$ 17500

$ 7840

$ 12000

$ 1120

$ 112

$ 7840

$ 1120

Cant. Adjudicada

600 KG

400 KG

700 KG

700 KG

400 KG

650 KG

640 KG

100 KG

260

800 KG

40 KG

16 KG

500 KG

160 KG

160 DOCENA

40

4 KG

160 KG

40

Impuesto
Aplicado

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

22 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

0 %

COMPRA DIRECTA 98288 / 1

Resumen de Adjudicacion

Precio Unitario

$ 54

$ 43

$ 44

$ 17

$ 24

$ 38

$ 66

$ 18

$ 39

$ 43

$ 119

$ 130

$ 35

$ 49

$ 75

$ 28

$ 28

$ 49

$ 28

(Imp.Incluido) (Imp.Inclumdo)

Importe Total Compra:
(Imp. Incluido)

$ 269551.99922
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COMPRA DIRECTA 98288 / 1

Resumen de Adjudicacion

117 - MA. GENOVEVA AGUSTINA RAMIREZ SIRI

8951 - FRUTERIA VITAL

9934 - SOCIEDAD DE FOMENTO RURAL DE COLONIA 18

$ 170639.99922

$ 89840

$ 9072

IMPORTES ADJUDICADOS A LOS PROVEEDORES

Proveedor Importe Total Adjudicado

 

Firma Electronica

INTENDENTE DE PAYSANDU


